RuaSâoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camarasadroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário _
Na 27® SESSÃO^DINÁRIA

Realizacl^..fifTr22/08/2016

ISRAEL FfòíiNaSCQ DE OUVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 922/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°
642/2016, solicitando serviços ' de

motonivelamento, cascalhamento nas Ruas:

Geraldo Nogueira Jordão, Oswaido Ferreira e

Estrada Antônio Fermino de Moraes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
executar serviços de motonivelamento, cascaihamento nas Ruas Geraldo Nogueira
Jordão, Osvaldo Ferreira e Estrada Antônio Fermino de Moraes.

JUSTIFICATIVA:

• , . Tal medida é necessária para proporcionar a

devida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelos
referidos locais que se encontra em precário estado de conservação.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".

17 de agosto de 2016. ,

TELV!
ereador

VINO NOGUEIRA^

PROTOCOLO N° CETSR 17/08/2016 -17:21:59 04537/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 18» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVHRA
2° Secretário

SU

INDICAÇÃO N° 642/2016

Solicita serviços de motonivelamento, cascalharpento

nas Ruas Geraldo Nogueira Jordão, Osvaldo Ferreira

e Estrada Antônio Fermino de Moraes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar

serviços de mòtonivélamento, cascalhamento nas Ruas Geraldo Nogueira Jordão, Osval
do Ferreira e Estrada Antônio Fermino de Moraes.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida

segurança aos mpradores^ trabalhadores e demais pessoas que passam pelos referidos
locais que se encontra em precário estadp de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Afantes de Freitas", 24

de maio de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 24/05/2016 -10:17:40 02958/2016
/ccg